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Brzesko na Międzynarodowych Senioraliach

Reprezentacja gminy Brzesko po raz kolejny wzięła udział w Międzynarodowych Senioraliach w
Krakowie,  które  odbyły  się  19  czerwca.  To  największa  tego  typu  impreza  w  Europie  –
tegoroczna edycja zgromadziła ponad 8,5 tysiąca uczestników z przeszło 150 samorządów oraz
kilku zaprzyjaźnionych państw.

Seniorzy z Brzeska wyjeżdżają na to wydarzenie już od kilku lat i za każdym razem mocno zaznaczają swoją
obecność. W tym roku byli wyjątkowo widoczni podczas tradycyjnego, barwnego pochodu, który przeszedł z
Kościoła Mariackiego do Parku im. Henryka Jordana. Wspólny taniec i śpiew brzeskiej delegacji szybko
udzieliły się również innym grupom. Przez pewien czas seniorom towarzyszył  także burmistrz Tomasz
Latocha.  Cały  wyjazd  został  sfinansowany  przez  Urząd  Miejski  w  Brzesku.  O  wsparcie  logistyczne  oraz
udokumentowanie wycieczki zadbali pracownicy urzędu pod przewodnictwem dyrektor Wydziału Strategii i
rozwoju Barbary Kuczek. Organizatorzy dziękują również wolontariuszom za wsparcie i pomoc w organizacji
i oraz dbaniu o planowy przebieg wydarzenia.

https://www.brzesko.pl/


Po zakończeniu przemarszu, w Parku Jordana na seniorów czekał bogaty program rozrywkowy i edukacyjny.
Uczestnicy  mieli  okazję  wysłuchać  wykładów dotyczących  zdrowia,  a  także  skorzystać  z  bezpłatnych
profilaktycznych  badań  lekarskich  i  porad  specjalistów.  Zainteresowaniem  cieszyła  się  też  strefa
„Bezpieczny Senior – Stop Manipulacji”. W programie znalazły się pokazy mody stylowych seniorów, stoiska
z  lokalnymi  wyrobami  oraz  strefa  gastronomiczna.  Całość  zwieńczyły  wieczorne  koncerty  oraz
międzypokoleniowa zabawa taneczna. Na scenie pojawili się m.in. Wojciech Gąssowski, Mariusz Kalaga,
Alexander Martinez i DJ Wika.

W  oficjalnym  otwarciu  imprezy  wziął  udział  Sobiesław  Zasada,  utytułowany  kierowca  rajdowy  i  pionier
polskiego automobilizmu, od lat  związany z Brzeskiem m.in.  poprzez swoją działalność biznesową. To
właśnie on jest twórcą marki Zasada Trans Spedition, która do dziś pozostaje ważnym elementem naszej
gospodarki i rynku pracy. W swoim przemówieniu zwrócił uwagę na uniwersalny fakt, że wiek to tylko
liczba, a urodzinowe „sto lat!” powinno się śpiewać seniorom… dwukrotnie!
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